

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie dostawy drobnego sprzętu AGD oraz ścierek, ręczników, worków, odzieży ochronnej i poduszek, z podziałem na 7 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ.

Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1 dotyczy części 6

Poduszki o wymiarach 70 x 60cm o gramaturze 1000-1500 nie istnieją. Czy dopuszczalny jest wymiar 70 x 80cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie poduszek o wymiarach 70 x 80cm.

Pytanie 2 dotyczy części 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania chłodziarko – zamrażarkę bez powłoki AntiFingerprint oraz funkcji NOFROST?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania chłodziarko – zamrażarkę bez powłoki AntiFingerprint oraz funkcji NOFROST.

Pytanie 3 dotyczy części 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kuchni gazową z piekarnikiem elektrycznym oraz bez funkcji wskaźnika temperatury w piekarniku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania kuchni gazową z piekarnikiem elektrycznym oraz bez funkcji wskaźnika temperatury w piekarniku.

Pytanie 4 dotyczy części 4 poz.3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pralkę z tolerancją wymiarów +/- 2cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pralkę z tolerancją wymiarów +/- 2cm.

Pytanie 5 dotyczy części 5 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania chłodziarko – zamrażarkę o pojemności chłodziarki 265l oraz wysokości do 202cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania chłodziarko – zamrażarkę o pojemności chłodziarki 265l oraz wysokości do 202cm.

Pytanie nr 6 dotyczy części 5, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania chłodziarko – zamrażarkę o wysokości 84-95 oraz szerokości 54-60cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania chłodziarko – zamrażarkę o wysokości 84-95 oraz szerokości 54-60cm.

Pytanie nr 7 dotyczy części 5 poz.12

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania czajnik elektryczny szklany o mocy mon 2200W?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaferowania czajnik elektryczny szklany o mocy mon 2200W.

Pytanie nr 8 dotyczy części 5 poz.33

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wentylator o wys. Max 125cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaferowania wentylator o wys. Max 125cm.

W imieniu Zamawiającego

KANCLERZ


mgr Grażyna Szyński